EGTechnology VD 500.3

Matricola:

Anno di Costruzione:

Motore: Diesel; Potenza max:
12/02/2021 5213

Peso Totale:
Testa di Rotazione
Coppia Max
Velocita di Rotazione max
Corsa rotary (utile) min
Corsa Rotary con estenzione
Velocitd Manovra Rotary max
Tiro spinta:

Verricello Principale-Forza di Tiro max
Morse-Diametro passaggio:
Carro
Lunghezza
Larghezza
Larghezza Pattini
Pompa Acqua:
s.n.c.

876;
2005;
72 KW; ore

5600 Kg;

15000 Nm;

116 rpm;

1200 mm

2200 mm;

25 m/min;
60000 N;
11500 N;
220-320 mm;

1500 mm;
1120 mm;
300 mm;

Monovite, C.M.O Pompe

al




